
Zarządzenie Nr 0050.165.2021 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia 19.11.2021 r.    

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami  

dotyczących projektu uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Nowy Targ. 

 

     Na podstawie art. 5a i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku  

z uchwałą Nr XVIII/174/2012 z dnia 18 września 2012 r. Rady Gminy Nowy Targ   

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

     Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie „Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy Targ” w dniach od 29 

listopada 2021 r. do 13 grudnia 2021 r. 

§ 2 

     Projekt uchwały „w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Nowy Targ” będący przedmiotem konsultacji dostępny jest: 

• w Biuletynie Informacji Publicznej;  

• na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowy Targ www.ugnowytarg.pl; 

• w siedzibie Urzędu Nowy Targ, ul. Bulwarowa 9, 34-400 Nowy Targ,  

pok. 102, w godz. 7.00 -15.30 (poniedziałek), w godz. 7.00 – 15.00 (wtorek –

czwartek), w godz. 7.00 – 14.30 (piątek). 

§ 3 

     Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały „Regulamin utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Nowy Targ”  można zgłaszać: 

• w formie pisemnej, na adres Urzędu Gminy Nowy Targ, ul. Bulwarowa 9,  

34-400 Nowy Targ, 

•  za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres odpady@ugnowytarg.pl, 

• za pośrednictwem faxu, nr 18 26 62 152 

http://www.ugnowytarg.pl/
mailto:odpady@ugnowytarg.pl


 

§ 4 

     Wyniki konsultacji społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie informacji na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Nowy Targ. 

§ 5 

     Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury 

Społecznej i Promocji. 

§ 6 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Nowy Targ 

/-/mgr Jan Smarduch/-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia nr 0050.165.2021 Wójta Gminy Nowy Targ z dnia 19.11.2021 r. 

 

WZÓR 
FORMULARZ ANKIETOWY KONSULTACJI 

do składania uwagi i opinii  
do projektu uchwały pn.: „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Nowy Targ ”. 
 

Lp. 
Wskazanie rozdziału, 

podrozdziału, które Państwa 
zdaniem wymagałyby zmiany 

Treść uwagi, propozycji Uzasadnienie 

    

    

    

    

    

    

 

Uwaga: 

Celem konsultacji będzie poznanie stanowiska mieszkańców Gminy Nowy Targ  
i podmiotów będących mieszkańcami gminy,  w sprawie projektu uchwały, a w szczególności 
poznania ich opinii i uwag. 

Uwagi i opinie zawarte w powyższym formularzu należy składać w terminie od 29 listopada do 
13 grudnia 2021 r.  

• pisemnie w siedzibie lub na adres Urzędu Gminy Nowy Targ, ul. Bulwarowa 9,  
34-400 Nowy Targ,pok. 102, w godz. 7.00 -15.30 (poniedziałek), w godz. 7.00 – 15.00 
(wtorek –czwartek), w godz. 7.00 – 14.30 (piątek). 

• za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres sekretariat@ugnowytarg.pl 

• za pośrednictwem faxu, nr 18 26 62 152 

 

mailto:sekretariat@ugnowytarg.pl

